

Total

**BRICKWORK**

Facing brickwork PC Sum £600/1000; half brick thick pointed as the work proceeds; STACK BOND; laid horizontally

A As skin of hollow wall in gauged mortar (1:1:6) 73 m2 78.44 5726.12

Description	Quantity	Total Qty	Unit	Rate	Unit Price	Total Price
BRICKLAYER	1.2300	89.790	hour	17.50	21.53	1571.69
LABOURER	0.6150	44.895	hour	12.50	7.69	561.37
Facing Bricks	0.0620	4.526	1000	601.23	37.28	2721.44
MORTAR Gauged 1:1:6	0.0021	0.153	m3	120.00	0.25	18.25

Facing brickwork extra over facework for

B Return, half brick wide 42 m 4.09 171.78

Description	Quantity	Total Qty	Unit	Rate	Unit Price	Total Price
BRICKLAYER	0.1230	5.166	hour	17.50	2.15	90.30
LABOURER	0.0615	2.583	hour	12.50	0.77	32.34

Facing brickwork half brick thick pointed as the work proceeds; STACK BOND; laid vertically

C As skin of hollow wall in gauged mortar (1:1:6) 34 m2 78.44 2666.96

Description	Quantity	Total Qty	Unit	Rate	Unit Price	Total Price
BRICKLAYER	1.2300	41.820	hour	17.50	21.53	732.02
LABOURER	0.6150	20.910	hour	12.50	7.69	261.46
Facing Bricks	0.0620	2.108	1000	601.23	37.28	1267.52
MORTAR Gauged 1:1:6	0.0021	0.071	m3	120.00	0.25	8.50

Facing brickwork half brick thick pointed as the work proceeds; HIT and miss decorative panel

D As skin of hollow wall in gauged mortar (1:1:6); 1100mm x 2250mm 1 item 269.78 269.78

Description	Quantity	Total Qty	Unit	Rate	Unit Price	Total Price
BRICKLAYER	5.6000	5.600	hour	17.50	98.00	98.00
LABOURER	2.0000	2.000	hour	12.50	25.00	25.00
Facing Bricks	0.1612	0.161	1000	601.23	96.92	96.92
MORTAR Gauged 1:1:6	0.0055	0.005	m3	120.00	0.66	0.66

Cavities form cavity in hollow wall with

E Galvanised once bent fish tail ties (4 per m2) 173 m2 4.12 712.76

Description	Quantity	Total Qty	Unit	Rate	Unit Price	Total Price
BRICKLAYER	0.1200	20.760	hour	17.50	2.10	363.30
LABOURER	0.0600	10.380	hour	12.50	0.75	129.75
Galv. Twisted wall ties	0.0103	1.782	100	12.50	0.13	22.49

**BLOCKWORK**

Thermal insulation blockwork leca/Lytag blocks 100mm lightweight aggregate blocks in cement mortar (1:4)

F As skins of hollow walls 64 m2 32.00 2048.00

Description	Quantity	Total Qty	Unit	Rate	Unit Price	Total Price
BRICKLAYER	0.5800	37.120	hour	17.50	10.15	649.60
LABOURER	0.2900	18.560	hour	12.50	3.63	232.32
Light w't agg.blocks 100mm	1.0500	67.200	m2	12.00	12.60	806.40
MORTAR Cement & sand 1:4	0.0009	0.058	m3	120.00	0.11	7.04

**PARAPET CAPPING**

2 course tile parapet wall coping, tiles to be selected to match colour of brickwork, bedded and pointed in cement lime mortar

G 430mm wide 30 m 57.65 1729.50

Description	Quantity	Total Qty	Unit	Rate	Unit Price	Total Price
BRICKLAYER	1.0000	30.000	hour	17.50	17.50	525.00
LABOURER	0.5000	15.000	hour	12.50	6.25	187.50
Rosemary or similar	1.0500	31.500	m2	23.00	24.15	724.50
MORTAR Cement & sand 1:4	0.0021	0.063	m3	120.00	0.25	7.50